Monto, recurso, beneficio Edad

Denominacion o apoyo (en dinero o en (en su
Nombre(s) Primer apellido  Segundo apellido social especie) otorgado Unidad territorial (o-10)! Sexo, en su caso. (catalogo)
1 Norma Olivia Diaz Judrez 5000 Tangancicuaro Femenino



















2 Apolinar

2 Juan Carlos
2 Antonio

2 JJesus

2 Fernando
2 Adolfo

Chavez
Ruiz
Rocha
Martinez
Rodriguez
Horta

Madrigal
Ortiz
Magaiia
Madrigal
Zamudio
Prado

Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura

Gomez Farias
Gomez Farias
Gomez Farias
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino



2 Jesus

2 Jose Manuel
2 Ramodn

2 Veronica

2 Jose

2 Miguel

2 Lourdes

2 Gustavo

2 Herminio

2 Arturo

2 Faustino

2 Sergio

2 Salomén

2 Juana

2 Maria Luisa

2 Maria Gloria
2 Olga Lidia

2 Made la Luz
2 Martha

2 Susana

2 Maria Hermila

2 Aurelio
2 Magdaleno
2 Martin

2 Ma. Guadalupe

2 Guillermo
2 Hortencia
2 Jorge

2 Jorge

2 J Rosario

2 Alberto

2 Fernando
2 Gildardo

2 Angelica

Soto

Soto
Fernandez
Macias
Rios
Fernandez
Torres
Navarrete
Fernandez
Ortiz
Tamayo
Ayala
Jimenez
Estrada
Andrade
Ayala
Vargas
Maldonado
Avila
Anaya
Martinez
Martinez
Martinez
Talamantes
Serano
Hernandez
Aguilar
Fernandez
Arias
Fernandez
Torres
Villasefior
Vaca

Rios

Cervantes
Aguilera
Fernandez
Canchola
Ayala
Garcia
Vazquez
Mares
Garcia
Fernandez
Avifia
Fernandez
Gonzalez
Guillen
Rodriguez
Lara
Murillo
Villa
Ramirez
Valencia
Vazquez
Mendez
Maldonado
Sandoval
Alvarez
Herrera
Plancarte
Rocha
Fernandez
Chavez
Valencia
Rios
Equihua
Espinoza

Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura

Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
San Antonio

San Antonio

San Antonio
Lomas de noroto
Lomas de noroto
Lomas de noroto
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Buena Vista
Martires de Antorcha
San Jose de Gracia
Patamban
Patamban
Francisco J Mujica
Francisco J Mujica
Francisco J Mujica
Ruiz Cortinez

Los Lobos
Etucuaro
Guarachanillo

Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino



2 Eleazar

2 Jose Patifho
2 Rafael

2 Manuel

2 Esperanza
2 Jesus

2 Eva Alicia
2 Brenda F

2 Jose Victor
2 Jose Guadalupe
2 Ma. Guadalupe
2 Jesus

2 Isac

2 Daniel

2 Rafael

2 Jesus

2 Jorge

2 Alma Laura
2 Matilde

2 Leonardo
2 Gabriel

2 Esperanza
2 Sergio

2 Rodolfo

2 Joel

2 Daniel

2 Adelina

2 Cesilia

2 Maria

2 Celiflora

2 Francisco
2 Juan Manuel
2 Luz Clara

2 Leonardo

Mora
Patifio
Velazquez
Valencia
Miranda
Velazquez
Becerra
Velazquez
Becerra
Orozco
Orozco
Patifio
Romero
Romero
Hernandez
Alonso
Becerra
Margarito
Melendrez
Maranchel
Margarito
Molina
Ramirez
Margarito
Reyes
Margarito
Francisco
Dias
Melendres
Alonso
Margarito
Margarito
Lorenzo
Cuevas

Anguiano
Becerra
Olivos
Quiroz
Orozco
Acevedo
Covarrubias
Becerra
Covarrubias
Becerra
Martinez
Becerra
Plancarte
Arroyo
Becerra
Patifo
Acevedo
Margarito
Gonzalez
Reyes
Alonso
Matias
Gonzalez
Reyes
Mateo
Margarito
Bernabe
Margarito
Molina
Margarito
Reyes
Alonso
Marcelo
Melendres

Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura

El Nuevo Sauz
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Damaso Cardenas
Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza

Aranza
Tenguecho

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino



2 Maria Guadalupe

2 Josefina

2 Ramiro

2 Gabrie

2 Adelina

2 Josefina

2 Alicia

2 Tobias

2 Adela

2 Maria de la Luz
2 Rosa Elba

2 Rigoberto
2 LuzIrene

2 Elsa Mayela
2 Alberto

2 Alejandra

2 Librado

2 Leticia

2 Adrian

2 Ma Guadalupe
2 Everardo

2 Roxana

2 Elisa

2 Joel

2 Claudia

2 Maria Elia
2 Mariela

2 Cristina

2 Luz

2 Eloisa

2 Maria Eugenia
2 Bertha

2 Victoria

2 Maria

Pedro
Melendres
Molina
Guillermo
Zacarias
Molina
Zacarias
Bernabe
Zacarias
Isidoro
Hernandez
Flores
Bernabe
Molina
Molina
Villanueva
Molina
Ramos
Flores
Bernabe
Bernabe
Bernabe
Ruiz
Molina
Dolores
Hernandez
Molina
Molina
Molina
Herrera
Herrera
Ramos
Flores
Mateo

Ignacio
Diaz
Matias
Gaspar
Miguel
Ventura
Miguel
Molina
Reyes
Ventura
Bernabe
Bernabe
Bernabe
Bernabe
Ventura
Rivera
Dolores
Rios
Gonzalez
Alejos
Molina
Dolores
Simon
Reyes
Torres
Bernabe
Salvador
Salvador
Salvador
Bernabe
Ignacio
Felipe
Gonzalez
Reyes

Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura

Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho
Tenguecho

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino



2 Maria Rosa

2 Maria Guadalupe

2 Sandra

2 Rodolfo

2 Rodolfo

2 Roman

2 Eladio

2 Salvador

2 Sergio

2 Alfredo

2 Miguel Angel
2 Jose Angel

Bernabe
Isidoro
Mateo
Madrigal
Fernandez
Reyes
Orozco
Madrigal
Magafia
Ibarra
Navarro
Sepulveda

Marcelo
Ventura
Dolores
Bolafios
Orozco
Lemus
Fernandez
Garcia
Alfaro
Maldonado
Moreno
Cerda

Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura
Pastura

Tenguecho

Tenguecho

Tenguecho

Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro
Tangancicuaro

Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino





















NN < N O



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120



